ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2017 года № 1087

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 11 ноября 2015 года № 1042

На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 11 ноября 2015 года № 1042 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачевского муниципального района по экономическому развитию, начальника управления сельского хозяйства Одинцова В.В.»;
пункт 2 в приложении дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«муниципальными унитарными предприятиями,  за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2.1. статьи 15 Федерального закона – после утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 28 декабря 2016 года № 1037 «О внесении изменений в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 11 ноября 2015 года № 1042».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
муниципального района
по социальным вопросам                                                             Л.Н. Новикова